



Наименование материалов	Материал			Итого стоимость
	Количество	(ед)	стоимость	
Кран шаровой Bugatti ф20	90	шт.	172р.	15 498р.
Кран шаровой Bugatti ф25	6	шт.	265р.	1 590р.
Кран шаровой Bugatti ф32	6	шт.	451р.	2 706р.
Решётка АМР 400*200	3	шт.	878р.	2 634р.
Решётка АМР-К 500*150	22	шт.	431р.	9 482р.
Решётка АМР-К 700*150	40	шт.	563р.	22 520р.
Решётка АМР-К 900*150	2	шт.	1 100р.	2 200р.
Решётка АМР-К 1050*150	5	шт.	1 250р.	6 250р.
Воздуховоды и фасонные изделия из оцинкованной стали	80	м2	663р.	53 000р.
Изоляция пенофол њ=5	100	м2	130р.	13 000р.
Фасонные изделия из PPRC	1	компл	90 000р.	90 000р.
<b>Итого по разделу I:</b>			<b>5 402 097р.</b>	

Приложение № 4,1 "Комплекс работ" Лист 2 из 2.

Раздел №	Название раздела	Итого по разделу
I	Оборудование и материалы.	5 402 097р.
II	Монтажные работы.	2 390 200р.
III	Строительная готовность	н.д.
<b>Расходный материал, накладные и неучтенные расходны</b>		<b>5,2%</b> 405 199р.
<b>Транспортные расходы, такелаж.</b>		<b>1,1%</b> 85 715р.
<b>Итого</b>		<b>8 283 212р.</b>
	Работ	29% 2 390 200р.
	Материалов	71% 5 893 012р.

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика \_\_\_\_\_

МП

от " \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2011 г.

подпись подрядчика \_\_\_\_\_

МП

от " \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2011 г.